LES APERITIFS

SNACKS TIL DELING

HUITRES NATURELLES

Osters, mignonette S sitron
Inneholder: blgtdyr, sulfitt

45,- per stk

HUITRES ROCKEFELLER

Gratinert gsters, smar, spinat & parmesan
Inneholder: blgtdyr, melk, sulfitt, fisk, bygg

60,- per stk

BRITANNIA SELECTION CAVIAR
GASTROunika Gold 50g

Inneholder: fisk

1250,-
Med blinis, gresslok & creme crue
Allergen: fisk, hvete, melk , egg

1350,-

HARENG A LA NORVEGIENNE
Matjessild, rodlok, creme crue, spro rug S dill

Inneholder: fisk, melk, rug, hvete, sulfitt

185,-

PLAT DE CHARCUTERIE
4 typer avvar spekemat fra Al Berlinghetto i Nord-lralia.
Serveres med baguetie S Rarossmor

Inneholder: hvete, melk, sulfitt

245,-
Onsker du bare én type: 89~ per type

MENU DU JOUR

Dagens 5-retters meny
Basert pa kjokkenets utvalg av ravarer i dag

945,-

Tilpasset vinpakke fra 495,-
Serveres fral6.00

LES ENTREES

FORRETTER

TARTARE DE BOEUF

Cornichons & pommes alumettes
Inneholder: egg, sulfitt, fisk,

CALAMAR AVEC N'DUJA
A L'AIL

Stekt blekksprut med nduja,
knutekal & baki hvitlok

Inneholder: blgtdyr, melk, sulfitt

sennep, bygg

Liten 185,-/ Stor 245,-
235,-

SOUPE AUX CHANTERELLE
Kremet soppsuppe, syliet sopp,
purrelok, parmesan & krutonger

Inneholder: melk, sulfitt, hvete

Kan lages vegansk eller vegetarisk

TERRINE DE RENNE AUX
CHATAIGNE

& kastanjekrem med portvin

Inneholder: melk, sulfitt

195,- 195-

LES CLASSIQUES

VARE KLASSIKERE

SOUPE AUX OIGNONS
Loksuppe gratinert med Gruyére & bradkrutonger

Inneholder: melk, sulfitt, hvete, selleri

200,-

CROQUE MONSIEUR
Smarbrad med rokt skinke, Gruyére, sauce mornay, Dijonsennep & tomar

Inneholder: hvete, sennep, melk

245,-

CROQUE MADAME
Smarbrad med roki skinke, Gruyere, sauce mornay, Dijonsennep,
tomat & speilegg

Inneholder: hvete, sennep, egg, melk

255,

SALADE DE POULET
Fritert kyllinglar med kreolske krydder, tomat, salat,
syltet rodlok & paprikamajones
Inneholder: melk, egg, sulfitt

245,-

SALADE VERTE A LA PROVENCALE
Provencalsk salat, estragonmajones, kapers, egg & krutonger
Vegetarisk salat
Inneholder: egg, sulfitt, hvete

210,-

MOULES FRITES
Hvitvinsdampede blaskjell servert med pommes frites
& bakt hvitlgksmajones
Inneholder: blgtdyr, egg, melk, sulfitt

290,-

Reinsdyrierrine, tytiebeer, fritert rosenkdl
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LES PLATS

HOVEDRETTER

L'UMAMI BURGER DE LA BRASSERIE
Burger av kvernet hayryge, steinsoppmajones, karamellisert lok,
asterssopp, comié & pommes frites

Inneholder: hvete, melk, egg, sulfitt, soya

270,-

CHATEAUBRIAND GRILLE
200g chateaubriand fra grillen, lyonaisselok,
Sauice Béarnaise S pommes frites
Inneholder: melk, egg sulfitt

495,-

FILET DE CERF AUX TOPINAMBOUR
Stekt lr av hjort, brunet jordskokkrem, brokkolini,
friterte smdpoteter & radvinssaus med ngttesmor

Inneholder: melk, sulfitt

435,-

BOEUF BRAISE A LA TRUFFE
Braisert hayrygg av storfe, bakte rotgronnsaker,
pommes puré med pesto & traffelsjy

Inneholder: sulfitt, melk, pinjekjerner, selleri

425,-

FLETAN GRILLE AVEC SAUCE XERES
Grillet kveitekorelett, sautert savoykdl, stekt smapotet & smeorsaus med sherry
Inneholder: fisk, melk, sulfitt

395,-

COLIN CUIT AU FOUR
Bakt lysing, stekt sopp, reddik, pommes purée & kyllingsjy

Inneholder: melk, fisk, sulfitt

395,-

BIFTECK A LA RACINE DE CELERI
Selleribiff, lyonaisselok, Sauce Béarnaise & pommes frites
Inneholder: melk, sulfitt, selleri
For vegansk versjon: Spar om vegansk peppersaus

Inneholder: sulfitt, selleri, soya, hvete

395,-



VINS BLANC

BRITANNIA SELECTION
Mas La Chevalier 2021, Pays d"Oc, Franrkike

ERIC LOUIS

Sancerre 2021, Loire, Frankrike

DOMAINE LAROCHE
Chablis St. Martin 2021, Burgund, Frankrike

MAISON ROCHE DE BELLENE.......mnnnn.

Bourgogne Chardonnay Cuvée Reserve 2016, Burgund, Frankrike

DOMAINE OSTERTAG

Les Jardins Riesling 2020, Alsace, Frankrike

XAVIER WEISSKOPF
Rocher des Violettes, Le Grand Clos 2020, Loire, Frankrike

JEAN-LUC COLOMBO
Saint-Péray la Belle de Mai 2017, Rhone, Frankrike

DOMAINE REMI JOBARD
Bourgogne Blanc 2018, Burgund, Frankrike

CHATEAU COUHINS-LURTON ....coocomvrrrrvrrre

Blanc, Pessac-Léognan 2016, Bordeaux, Frankrike

DOMAINE REMI JOBARD
Sous La Velle Mersault 2018, Burgund, Frankrike

VINS ROUGE

BRITANNIA SELECTION

Fontanafredda Barbera 2019, Piemonte, Italia

CHATEAU DE CHAMBERT
Rouge 2015, Cahors, Frankrike

MAISON ROCHE DE BELLENE. ...

Pinot Noir Cuvée Réserve 2014, Burgund, Frankrike

CHATEAU DE COULAINE
Chinon 2019, Loire, Frankrike

OGIER

Crozes-Hermitage 2020, Rhdne, Frankrike

DOMAINE MERLIN
Moulin-a-Vent 2016, Beaujolais, Frankrike

CHATEAU CISSAC

Haut-Medoc 2017, Bordeaux, Frankrike

DOMAINE MICHEL JUILLOT ....oererrmmmmmmmmmnnnnnns

Les Champs Martin, Mercurey 1er Cru 2018, Burgund, Frankrike

CLOS DE L'ORATOIRE DES PAPES..................

Chdteauneuf-du-Pape 2020, Rhone, Frankrike

Glass

135,-

155,

165,-

165,-

190,-

190,-

Glass

135,-

155,-

165,-

170,-

170,-

200;,-

225,-

250,-

Flaske
645,-

725,-

745,-

745,-

925,-

925.-

995,-

1195.-

1295,-

1595,-

Flaske
645,-

745,-

745,-

795,-

795,-

925.-

1050,-

1295,-

1195,-

VINS ROSE

CHATEAU GASSIER

Miradou Rosé 2021, Provence, Frankrike

CHATEAU GALOUPET
Cru Classé de Provence 2021, Provence, Frankrike

CHATEAU GASSIER
Cuvée 946 Rosé 2018, Provence, Frankrike

CHATEAU GASSIER MAGNUM ..o

Pas du Moine 2020, Provence, Frankrike

Glass

135,-

265,-

Flaske
645,-

1195.-

895,-

1295,-

VINSMOUSSEUX & DES CHAMPAGNES

BRITANNIA SELECTION
Brut Majeur Champagne, Frankrike

BRITANNIA SELECTION
Rosé Majeur Champagne, Frankrike

JOSEPH CARTRON

Cremant de Bourgogne, Blanc de Noirs, Burgund, Frankrike

CHARLES HEIDSIECK BLANC DE MILLINAIRE 2006
Brut Champagne, Frankrike

KRUG GRANDE CUVEE BRUT ....cccoooovrrvrerrrr

Brut Champagne, Frankrike

Glass

165,-

185,-

135,-

395,-

445, -

Flaske
995 -

1150,-

645,-

2195,-

2795,-

L'EAU MINERAL, LES JUICES &

DES BOISSONS GAZEUSES

BRITANNIA SPARKLING

COCA COLA, COLA ZERO, FANTA, SPRITE....
SPILDEMOST. Flaske
SPILDEMOST. ..Glass

SPARKLING APPLE- & WILLIAMS PEAR..Flaske
SPARKLING APPLE- & WILLIAMS PEAR...Glass
FEVER TREE TONIC
FEVER TREE GINGER BEER ..o

0,33
0,33
0,75

0,75

0,20
0,20

58,-
38,-
225,-
38,-
265,-
65,-
52-
52-

BIERES EN BOUTEILLE

NOAM PREMIUM BAVARIAN LAGERS% ............ 0,34
PERONI GLUTEN FREE 5 0,33
Alkoholfri

BROOKLYN SPECIAL EFFECTS...cccooommecvrvirrneenns 0,33
American Amber Lager

ERDINGER WEISSBIER 0,33

BIERES PRESSION

alle vare ol kan inneholde bygg og hvete

BRITANNIA SELECTION BLONDE.........ccccconeecveeeen 0,33
Cecilie Claussen 4,7%

BRITANNIA SELECTION ALE .......oommccrrrrrirnanns 0,33
P.A. Claussen 5,0%

BRITANNIA SELECTION IPA ....ccoovecvimmcvcrinnecccrnnnn 0,33
Kristoffer Stensrud 6,5%

KRONENBOURG 1664 0,25
Blanc §%

E.C. DAHLS 0,33
Pilsner 4,5%

KRONENBOURG 1664 0,33
Lager, 4,5%

BROOKLYN LAGER 0,33
Vienna Lager §,2%

AUSTMANN NORTHIE 0,33
Brown Ale §,5%

E.C. DAHLS BOLT 0,33
1PA 6,0%

AUSTMANN OLD SCHOOL IPA ... 0,33
West Coast Double 7,5%

GRAFF DEAD CAT 0,33
Double IPA 7,5%

GJESTEFAT 0,33

Varierer pa tilgjengelighet og sesong

LIEFMANS FRUITESSE 0,25
Fruktol 3,8%
CROWMOOR DRY APPLE CIDER..........cccrmmmne. 0,33
Torr eplecider 5,5 %

®

149.-
105,-

95-

95,-

119,-

129.-

149,-

79,-

98,-

99.-

110,-

119,

135,-

135,-

135,-

Varierer

75,-

115,-



